
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

07.04.2025   м.Запоріжжя                      №       89 р 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 16.05.2024 № 128р 

«Про створення робочої групи з питань комплексного благоустрою 

території міста Запоріжжя» 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

зв’язку з кадровими змінами,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 16.05.2024 № 128р 

«Про створення робочої групи з питань комплексного благоустрою території 

міста Запоріжжя», виклавши «Склад робочої групи з питань комплексного 

благоустрою території міста Запоріжжя» в новій редакції, що додається. 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


